
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 24 » декабря г. №355 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального района от 
15.11.2012г. №365 «Об утверждении  
долгосрочной муниципальной 
целевой программы «Развитие 
физической культуры и спорта в 
Репьевском муниципальном районе 
на 2013 – 2016 годы»» 

 

В целях создания условий для развития физической культуры и спорта 

как эффективного средства привлечения населения к активному образу 

жизни в Репьевском муниципальном районе, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области  п ос т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление  администрации муниципального района от 

15.11.2012г. №365 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой 

программы  «Развитие физической культуры и спорта в Репьевском 

муниципальном районе на 2013 – 2016 годы»» следующие изменения: 

1.1. Приложение 4 к долгосрочной муниципальной программе 

«Развитие физической культуры и спорта  в Репьевском муниципальном 

районе на 2013-2016годы» изложить в новой редакции согласно   

приложению 1. 

          1.2.  Приложение 5 к долгосрочной муниципальной программе 

«Развитие физической культуры и спорта  в Репьевском муниципальном 

районе на 2013-2016годы» изложить в новой редакции согласно  

приложению 2. 



       2. Настоящее  постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя отдела по образованию администрации муниципального 

района  Шаповалову Л.В.  

 
 
Глава администрации   

муниципального района                                                          М.П.Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 

                                                                                                                                 к постановлению администрации 
                                                                                                                  муниципального района   

                                                                                                                               от «24» декабря 2013 г. №355 
  

                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
                                                                                                                                к   долгосрочной  муниципальной 
                                                                                                                                программе «Развитие физической 

                                                                                                                              культуры и спорта в Репьевском  
                                                                                                                    муниципальном районе на  

                                                                                                    2013-2016 годы» 
 

Объем  финансирования  мероприятий проводимых в целях развития детско-юношеского спорта  

№ п.п. Спортивно-массовые 
мероприятия 

Всего 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 

1 Турнир по волейболу 
посвященный освобождению 

с.Репьевка 

14 0 4 5 5 

2 Всероссийский день лыжника 
«Лыжня России» - 2012, г.Воронеж 

17 3 4 5 5 

3 Турнир по волейболу среди 
юношей и девушек 1995-96 г.р., 

посвященный празднику 23 
февраля, г.Лиски 

21,7 7,7 4 5 5 



4 День лыжника « Лыжня 
Репьевки» 

15 1 4 5 5 

5 Первенство района по 
н/теннису 

17,2 3,2 4 5 5 

6 Первенство района по 
хоккею среди школьных команд 

14 0 4 5 5 

7 Лыжные гонки среди 
школьников 

11  3 4 4 

8 Районное первенство по 
волейболу среди школьных команд 

11 0 3 4 4 

9 Турнир по волейболу среди 
женских команд, посвященный 

Международному женскому дню 
8Марта 

14 0 4 5 5 

10 Спартакиада учащихся 
общеобразовательных учреждений 

футбол 

46 0 14 16 16 

11 Спартакиада учащихся 
общеобразовательных учреждений 

шахматы 

14 0 4 5 5 

12 Первенство области по мини-
футболу среди юношей   

37 0 11 13 13 



г.Воронеж 

13 Первенство области по 
волейболу среди юношей и 
девушек. 1 тур, г.Воронеж 

 

37 

   0 

 

 

11 

 

13 

 

13 

14 · Первенство области по 
волейболу среди юношей и 
девушек 1996-97г.р., 1 тур. 

г.Воронеж 

37 0 11 13 13 

15 Спартакиада учащихся 
общеобразовательных учреждений 

Русская лапта с.Верхний 
Мамон 

            57,3 11,3 14 16 16 

16 Спартакиада молодежи 
Воронежской области 

допризывного возраста г.Воронеж 

43 0 13 15 15 

17 Районное первенство по 
легкоатлетическому кроссу среди 

школьных команд 

14 0 4 5 5 

18 Районная военно-спортивная 
игра «Орленок» и «Зарница», с. 

Репьевка 

14 0 4 5 5 

19 Турнир по волейболу среди 
девушек 

на призы ЗМС 

14 0 4 5 5 



И.П.Макогоновой 

20 Областной финал военно-
спортивных игр «Орленок», 

«Зарница» 

31 0 9 11 11 

21 Спортивные мероприятия в 
честь празднования Дня Победы 9 

мая 

17 0 5 6 6 

 

22 

Районное первенство по 
русской лапте среди школьных 

команд 

14 0 4 5 5 

 

23 

Спартакиада учащихся 
общеобразовательных учреждений 

н/теннис 

14 0 4 5 5 

24 Районная спартакиада среди 
школьников по всем видам спорта 

46 0 14 16 16 

 

25 

Областной турнир дворовых 
футбольных команд на приз клуба 

«Кожаный мяч» 

43 0 13 15 15 

26 Спортивные мероприятия, 
посвященные празднику День 

района 

31 0 9 11 11 

27 Первенство по футболу на приз 31 0 9 11 11 



«Кубок Губернатора», 

28 Первенство района по 
футболу среди школьных команд 

21 0 5 8 8 

29 «День здоровья», 
посвященный празднику День 
физкультурника, с. Репьевка 

25 0 9 8 8 

30 Районное первенство по 
футболу среди команд сельских 

поселений 

28 0 8 10 10 

31 Областной День 
физкультурника 

20 0 6 7 7 

32 Кросс Репьевски 11 0 3 4 4 

33 Турнир по волейболу среди 
девушек, памяти А.Н.Рогозина, 

14 0 4 5 5 

 

34 

Первенство области по 
волейболу среди юношей и 

девушек., 2 тур, 

14 0 4 5 5 

35 Первенство области по 
волейболу среди юношей и 
девушек 1997-98г.р., 2 тур, 

14 0 4 5 5 

36 Первенство по армспорту 
среди сельских поселений 

40 0 12 14 14 



37 Спортивные мероприятия 
посвященные Новому году 

14 0 4 5 5 

38 Проведение и участие в 
соревнованиях по боксу 

176,4 26,4 45 50 55 

39 Проведение и участие в 
соревнованиях по вольной борьбе 

157 7,0 45 50 55 

- ИТОГО 1209,6 59,6 340 400 410 

 

 

Руководитель аппарата  

администрации муниципального района                                                                                   Д.А. Шорстов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       Приложение 2 
 

                                                                                                                                    к постановлению администрации 
                                                                                                                     муниципального района   

                                                                                                                          от «24» декабря2013г. № 355 
 

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 5 
                                                                                                                               к долгосрочной муниципальной 

                                                                                                                                   программе «Развитие физической 
                                                                                                                                культуры и спорта в Репьевском 

                                                                                                                      муниципальном районе на 
                                                                                                     2013-2016годы»  

 

« Объем  финансирования  мероприятий проводимых с  целью развития массовой физической культуры и спорта   
 

№
 п.п. 

Спортивно-массовые 
мероприятия 

всего 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 

1 Первенство по шахматам 
среди жителей Репьевского 

района 

23,5 1,5 6 8 8 

2 Первенство района по 
н/теннису 

28,0 0 8 10 10 

3 Турнир по волейболу среди 
женских команд, посвященный 

Международному женскому дню 

30,3 3,3 7 10 10 



8Марта,лыжня 2013 

4 23 Спартакиада городов и 
районов Воронежской обл., 

волейбол (зональные), 

22,0 0 6 8 8 

5 Районное первенство по 
легкоатлетическому кроссу среди 

трудовых коллективов 

30,1 3,1 7 10 10 

6 Спортивные мероприятия в 
честь празднования Дня Победы 
9 мая, чемпионат по волейболу 

53,0 10 13 15 15 

7 Спортивные мероприятия, 
посвященные празднику День 

района, чемпионат по волейболу 

53,000 10 13 15 15 

 

8 

23 Спартакиада городов и 
районов Воронежской обл., 

футбол (зональные), 

23,000  0 11 - 12 

9 «День здоровья», 
посвященный празднику День 
физкультурника, с. Репьевка 

53,000 10 13 15 15 

      10 Районное первенство по 
футболу среди команд сельских 

поселений, чемпионат по 
волейболу 

53,000 10 13 15 15 



11 Областной День 
физкультурника 

34,000 5 7 11 11 

 

12 

23 Спартакиада городов и 
районов Воронежской обл., 

волейбол (финал), 

2 дня 

13,000 0 6 - 7 

13 Турнир по волейболу среди 
девушек, памяти А.Н.Рогозина, 

27,1 5,1 6 8 8 

 

14 

23 Спартакиада городов и 
районов Воронежской обл., 

шахматы (зональные), 

7,0 0 3  4 

15 Финал Спартакиады 
городов и районов Воронежской 

области 

43,0 0 21  22 

16 Сельские игры воронежской 
области 

77,2 31,2 - 46 - 

17 спартакиада среди сельских 
поселений Репьевского 
муниципального района 
чемпионат по волейболу, 

47,2 2,2 13 16 16 

18 Участие сборной команды 
района в туристических слетах 
«Красные Листья»,спартакиада 

81,3 17,3 20 22 22 



исполнительных органов 

19 Участие команды в 
первенстве по футболу на кубок 

И.Е.просяного 

211,4 32,4 57 61 61 

20 Первенство по бильярду 
среди сельских поселений 

18 0 4 7 7 

21 Первенство по армспорту 
среди  сельских поселений 

19 0 4 7 8 

22 Спортивные мероприятия 
посвященные Новому году 

44 0 12 16 16 

- ИТОГО 991,1 141,1 250,00 300,00 300,000  

 
 
 

Руководитель аппарата  

администрации муниципального района                                                                                   Д.А. Шорстов 

  

 

 


